
AM\1038311LV.doc PE541.401v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2014 - 2019

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

2014/2126(DEC)

13.1.2015

GROZĪJUMI Nr.
1 - 2

Atzinuma projekts
Sylvie Guillaume
(PE541.391v01-00)

par Eiropas Patvēruma atbalsta biroja (EASO) 2013. finanšu gada budžeta 
izpildes apstiprināšanu
(2014/2126(DEC))



PE541.401v01-00 2/3 AM\1038311LV.doc

LV

AM_Com_NonLegOpinion



AM\1038311LV.doc 3/3 PE541.401v01-00

LV

Grozījums Nr. 1
Barbara Matera

Atzinuma projekts
3. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

3. īpaši norāda, ka būtu iespējams uzlabot 
budžeta plānošanu, taču atzinīgi vērtē to, 
ka gan budžeta vajadzību pārāk augsta 
novērtēšana, gan to pārnesto apropriāciju 
apmērs, par kurām bija uzņemtas saistības, 
bija nepārprotami mazāki nekā 2012. gadā;

3. īpaši norāda, ka būtu iespējams uzlabot 
budžeta plānošanu, taču atzinīgi vērtē to, 
ka gan budžeta vajadzību pārāk augsta 
novērtēšana, gan to pārnesto apropriāciju 
apmērs, par kurām bija uzņemtas saistības, 
bija nepārprotami mazāki nekā 2012. gadā; 
atzinīgi vērtē to, ka EASO ir ņēmis vērā 
visus Revīzijas palātas ieteikumus 
attiecībā uz iekšējās kontroles standartu 
uzlabošanu;

Or. it

Grozījums Nr. 2
Tomáš Zdechovský

Atzinuma projekts
5. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

5. kopumā uzskata, ka lielāka uzmanība 
būtu jāvelta tam, lai nodrošinātu ESAO
pareizu finanšu pārvaldību, proti, 
ekonomiju, efektivitāti un lietderīgumu, 
ar kādu Birojs ir izlietojis tam piešķirtās 
apropriācijas, veicot savus pienākumus.

5. kopumā uzskata, ka EASO lielāka 
uzmanība būtu jāvelta pareizas finanšu 
pārvaldības principam, ievērojot budžeta 
gada pārskata principu, proti, tam 
jāpievērš lielāka uzmanība apropriāciju 
ekonomiskam, efektīvam un lietderīgam 
izlietojumam, veicot savus pienākumus.

Or. en


